

Huiman vuosikertomus vuodelta 1939

Kulunut vuosi oli seuramme toiminnassa juhla vuosi, seurammehan täytti 35 vuotta. Monta erilaista vaihetta on Huima kokenut näiden vuosien aikana, niinkuin moni muukin työlläisurheiluseura, mutta eteenpäin on menty kaikesta huolimatta. Tietysti on ollut paljonkin vaikeuksia tänä aikana, mutta on myös ollut paljon iloa seuramme urheilijoitten ja voimistelijoitten saavutuksista.

Ryhtyessämme tarkastelemaan kuluneen vuoden toimintaa, on sanottava, että ei ole edellisestä vuodesta menty paljoakaan eteenpäin yksityis urheilijain saavutuksissa. Joukkueurheilu on edelleenkin ollut joukkueemme jäsenten suosiossa. Siitä on todistuksena mies- ja poikaurheilijaimme innokas harjoittelu voimistelusalilla sekä kesäurheilijoiden osallistuminen Jyväskylän ympärijuoksuun.

Voimistelu

Voimistelu on seuramme vanhin laji. Se onkin saanut aika laajan harrastajajoukon. Miehiä kävi kevät talvella voimistelemassa säännöllisesti kaksi kertaa viikossa 30 -40 henkeä. Poikia on suunnitteen saman verran, mutta naisia vähemmän. Syyskesällä kävi Tauno Korpela miesten voimistelunohjaaja kurssin Pajulahdessa. Kesän kuluessa kävivät nais- ja miesvoimistelijamme vieraillla paikkakunnilla iltamia pitämässä kolme kertaa hyvällä menestyksellä. Pitkin syyskesää harjoittivat voimistelijamme innokkaasti seuramme 35 -vuotisjuhlaa varten. Juhla oli tarkoitettu pidettäväksi 8.10. Juhlaan jouduimme kuitenkin peruuttamaan kaikille tunnetuista syistä. Vielä on mainittava naisvoimistelijaimme esiintyminen reserviläisten perheiden avuksi järjestetyissä iltamissa

Hiihto

Hiihto on jo useampana talvena paljon harrastettu ala seurassamme

On myös totuttusiihen, että joku hiihtäjistäme tuo edes yhden piirinmestaruuden Huimalle. Kuluneena talvena ei mestaruuksia saavutettu johtuen liien vähäisestä osanotosta. Jäsentenvälisiä hiihtoja järjestettiin neljät joista yksi pokaali ja 20 km:n matkalla ja jonka voitti Armas Mäki. Ville Piilolan, joka puolusti pokaalia jääden toiseksi. Kaikissa jäsentenvälisissä oli runsaasti osanottajia.

Yu

Yu on edelleenkin heikkoa seurassamme, ainesta on kyllä, mutta tosiharjoitteluun ei ole kellään halua. Pidetyissä jäsenkilpailuissa oli aika paljon jäseniä mukana mutta kaikki ottivat kilpailut leikin kannalta. Ainoa velopilkku oli Huiman osanotto Jyväskylän ympärijuoksuun, jossa saimme neljännen tilan. On myös mainittava nuorempien poikien menestyminen piirin poikaurheilupäivillä. Poikaurheilua olisikin kehitettävä seurassamme, sillä heissä on tulevaisuus.

Pesäpallo

Pesäpalloilu jäi viime kesältä jäsenotteluiden varaan, lukuunottamatta alle 16- v. poikain, jotka voittivat Lohikosken Lohen pojat kansakoulun kentällä. Harjoituksissa kävi seuran jäseniä kohtaliasesti.

Paini

Paini on paras ala seuramme harjoittamista urheilulajista. Harjoituksissa kävi painijoita kohtalaisesti ja kilpailuissekin yht. 31 miestä. Omiin kevät kilpailuihin osallistui painijoitamme 12 miestä. Palkinnoille eri kilpailuissa sijoittuivat painijat Seuraavasti: Ensimmäisiä palkintoja 15, toisia palkinoja 10, kolmansia palkintoja 2. Piirin mestareiksi tulivat Kolhossa järjestetyissä mestaruuskilpailussa Martti Tourunen alle 70 kg:n

sarjassa, P. Kautto alle 75 kg:n sarjassa, Jaakko Kankainen yli 80Kg:n sekä Artturi Autonen ikämiessarjassa alle 60 kg. P. Kautto oli paras pistemies saavuttaen 23 pist. Yksyllä oli tarkoitus järjestää 35-vuotisjuhlapainit, mutta ylimääräiset kertausharjoitukset tulivat väliin.

Saarioimikunta

Se toimi kesän kuluessa hyvin ja taloudelliset tulokset olivat myös hyvät. Tansseja järjestettiin yhteensä kuudet sekä yksi päiväjuhla. Tilaisuuksissa kävi yleisöä paremmin kuin koskaan ennen johtuen hyvisää pääsymahdollisuuksista.

Kokoukset

Kokouksia oli seurалlemme yht. 11, joista 7 oli johtokunnan kokouksia. Pykälää kertyi yht. 67. Johtokunnan jäsenet kävivät kokouksissa seuraavasti:

J. Kankainen	7
August Sinipääsi	7
Kalervo Pohjaväre	7
Hilja Rahkonen	6
Huugo Rahkonen	6
Arvi Sinipääsi	6
Tauno Korpela	5
Eemeli Salmelin	4
Paavo Kautto	3
Eemil Kuosmanen	3

Seuramme toiminta syyspuolella kesää oli verrattain vilkasta kulkien 35-vuotisjuhlan merkeissä. Voimistelijamme harjoittelivat innokkaasti ohjelmanumeroitaa ja kaikki oli valmista juhlan

viettoon. Silloin tuli nimismieheltä määräys juhlan peruuttamisesta vallitsevan tilanteen vuoksi. Melkein kaikki seuramme miesjäsenet joutuivat lähtemään ylimääräisiin kertausharjoituksiin sekä sodan syttyessä Neuvostoliiton ja Suomen välillä olivat poikamme etulinjoilla. Sodan aikana seuramme toiminta keskeytyi pakosta.

Huiman juhla kokouksessa joka pidettiin 8.10.1939 kutsuttiin seuran kunniajäseniksi seuraavat henkilöt: Erland Ritänen, Onni Korpela, Kalle Ojanen, Eedvin Koskinen, Emil Salmelin ja Eelis Salmelin.

Johtokunta